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Сдать квартиру за 22 000 рублей на ул им. Героя Яцкова И.В., 1/10

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, ул им. Героя Яцкова И.В., 1/10

22 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
19 из 24
Этаж

Сдаю 1 к.кв. с хорошим ремонтом. УСЛОВИЯ АРЕНДЫ: только на длительный срок желательно семейной паре, можно с ребенком без
животных (животные никакого размера и воспитанности не обсуждаются) залог обязателен, можно разбить на 2 месяца Дом новый,
монолитно-кирпичный. ЖК Мечта, мкр. Губернский. Квартира расположена на видовом 19 этаже. Выполнен качественный ремонт. Квартира
оснащена мебелью и техникой. Школа и детские сады - ближайшие соседи дома. В шаговой доступности прогулочная аллея и скейт-парк,
множество магазинов и других предприятий сферы услуг, фитнес-клуб Баланс, конечная остановка общественного транспорта. Микрорайон
сложившийся, благоустроенный, неподалеку ТРЦ Любимово Молл с кинотеатром. Квартира свободна и готова к заселению. Звоните! Объект
на ключах, покажу в удобное время. Арт. 33611930
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Продавец: Собственник

Телефон: +79184531705
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 19 Этажей всего 24

Площадь жилая 15.00 кв. м Площадь комнат 15.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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